
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  B-W Röhrsdorf S

I II III IV V VI Punkte
3 17 9 2 16 12

1710
10:17

0
9

4
10

5
11

6
12

7
14

8
17

Auszeit

10:15
14:23

Ende
16:25 B  SV Linda R

I II III IV V VI Punkte
24 5 12 10 14 8

25

╳

11
25

2
12

3
18

5
19

8
21

9
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:28 B  SV Linda S

I II III IV V VI Punkte
5 12 10 14 8 24

24

0
13
21

4
14
22

7
15
24

8
16

11
17

12
18

Auszeit

16:16
22:23

Ende
16:53 A  B-W Röhrsdorf R

I II III IV V VI Punkte
3 17 10 2 12 9

26

╳

10
18

1
11
20

2
12
23

3
14
26

6
16

8
17

Auszeit

6:11
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:56 A  B-W Röhrsdorf S

I II III IV V VI Punkte
3 17 10 2 12 9

25

0
12

1
13

4
20

8
22

10
23

11
25 Auszeit

Ende
17:14 B  SV Linda R

I II III IV V VI Punkte
10 5 12 24 14 8

139
3:8

12:23
╳

6
1
7

2
8

3
10

4
12

5
13

Auszeit

3:8
8:18

S
A
T
Z

4

Start
17:17 B  SV Linda S

I II III IV V VI Punkte
12 24 10 5 8 1

25

1
19

9
21

11
25

12 14 16
Auszeit

Ende
17:36 A  B-W Röhrsdorf R

I II III IV V VI Punkte
3 17 10 2 12 9

1216
10:20

╳

9
1
10

3
12

4 5 6 Auszeit

1:8
12:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:39 B  SV Linda R

I II III IV V VI Punkte
5 24 10 12 8 1

2

╳ 1 2
Auszeit

1:4

Ende
17:53 A  B-W Röhrsdorf S

I II III IV V VI Punkte
3 12 10 2 16 9

1517
10:7

1 6 8 10 14 15
Auszeit

10:7

Wechsel
2:8 B  SV Linda R

I II III IV V VI Punkte
5 24 10 12 8 1

9

╳   4 8 9
Auszeit

Bezirksklasse Männer Chemnitz
Männer

B  SV Linda vs. TSV Blau-Weiß Röhrsdorf A
Spiel 26 18.11.2023 16:00 Uhr

Bergstadthalle
09618 Brand-Erbisdorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Linda 9/12
1 Stebel, Sven X
5 Böttcher, Mirko X
8 Hegewald, Leon X
9 Weidhaas, Thomas X

10 Kuttig, Sandro X
12 Pilawa, Felix X
13 Schlesier, Pascal X
14 Glombitza, Anton X
24 ★ Kirschner, Steve X
B  Libero
13 Schlesier, Pascal X
B  Offizielle
T Böttcher, Mirko

C

A  B-W Röhrsdorf 10/12
2 Kerger, Marvin X
3 Rothe, Franz Leon X
9 Wünsch, Florian X

10 Langrzik, Jonas X
12 ★ Liebers, Heiko X
15 Reuter, Thomas
16 Teichmann, Martin X
17 Schuler, Dustin X
18 Rothe, Hannes Jonat… X
22 Fuchs, Sven
A  Libero
18 Rothe, Hannes Jonat… X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SV Linda B-W Röhrsdorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 17 0 1 2
2 0 0 24 2 25 26 1 0 2
2 2 0 13 3 18 25 1 0 0
0 0 1 25 4 19 12 0 1 2
1 0 0 9 5 14 15 1 1 1
5 2 2 96 101 95 3 3 7
Start: 16:00 Ende: 17:53 Dauer: 1:53

Sieger: TSV Blau-Weiß Röhrsdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bräuer, Matteo 1
2 Bräuer, Paolo 2

Schr. Beck, John
Assist. Tietz, Brendan

Dokument erstellt: 18.11.2023 17:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


