

Bezirksklasse Männer Chemnitz

Männer

(B) SV Linda vs. TSV Blau-Weiß Röhrsdorf (A)

Spiel 26

18.11.2023 16:00 Uhr

Bergstadthalle 09618 Brand-Erbisdorf



Aufschlagfolge		S	Start 16:00	A B-W Röhrsdorf S				S	Ende 16:25			B SV Linda				S	S Start 16:28		B SV Linda				S	Ende 16:53		A B-W Rö		Röhrso	öhrsdorf R		
		Α	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
<u> </u>	Startaufstellung	ľΤΙ	3 17	9	2	16	12		24	5	12	10	14	8		T	5	12	10	14	8	24		3	17	10	2	12	9		
Auswe	Spielernr.	┇┇┇				10		17							25								24							26	
	spieler Spielstand	Z				10:17										Z															
▼	Spieistanu	-																													
	1. 5.	1) 4	5	6	7	8	Augrait	X	2	3	5	8	9			0	4	7	8	11	12	Augreit	X	1	2	3	6	8	Auszeit	
Aufs	1. 5. 2. 6.	1	io	1 1	12	14	Ŏ	Auszeit	11	12	1 8	5 19	21	24	Auszeit	2	13	14	15 24	8 16	11 17	12 18	Auszeit	1o	11	12	14	1 6	1 7		
r	runden 3. 7. 4. 8.							10:15	25)								21	22	24)				16:16		20	23	26)			6:11	
	4. 0.							14:23															22:23							18:21	
		S	Start						Fn	de		<u> </u>			_		Sta	art		$\overline{}$				Fr	nde						
			16:56	A B-W Röhrsdorf			S	Ende 17:14		Bsv		Linda		R	S	S 17:17		B		B) SV Linda		S	Ende 17:36		A B-W Röhrsd			dorf	R		
	Aufschlagfolge	Δ	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
5	Startaufstellung		3 17	10	2	12	9		10	5	12	24	14	8			12	24	10	5	8	1		3	17	10	2	12	9		
l a	Spielernr.] I ⊦						25						(9)	13								25		16					12	
Auswe	echsel- spieler	7												3:8		7							-0		10:20						
ع الح	Spielstand	-												12:23											10.20						
l l	1. 5.	1) 1	И	Ω	10	11		V	1	2	3					1	Q	11	12	14	16		V	1	2	1	5	6		
Aufs	schlag- 2. 6.	3	12 13	2 0	22	10 23	11 25	Auszeit	6	7	8	10	12	5 1 3	Auszeit	4	19	9 21	11 25	12	14	10	Auszeit	9	10	12	7	5	٥	Auszeit	
	runden 3. 7.						\circ								3:8				$\overline{}$							\sim				1:8	
	4. 8.														8:18															12:23	
			Start		(D) (S)	/ Linda		R	En	de		D W.	Röhrsd	e	S	Wee	chsel		(D) 61	V Lind	_	R	(B):	SV Line	da		9/	12 (A	B-W	Röhrsd	orf 10/12
	Aufschlagfolge	S	17:39		(B) 31	/ Linua	١.	K	17:	53	()	D-W	Ronisu	OFI	3	2	:8		<u></u> В 3	v Lina	a	K		Stebel,					/	er, Marvi	
		IA L	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	I	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punk		3öttche		0				e, Franz	
<u>6</u>	Startaufstellung		E 04	10	12	0	1		3	12	10	2	16	9		_	24	10	12	8	1				ald, Le					sch, Flor	
		T	5 24	10	12	8		_	3						4 -	5	24	1			1 -	_	101	-reaew							
	Spielernr.	T	5 24	10	12	8	1	2	3				17		15	5	24	10		+ -	1	9							Lanc	rzik, Jon	
Auswe Auswe	Spielernr.	T Z	5 24	10	12	8	1	2	3						15	5	24	10			1	9	9 \	Neidha	as, Th	omas				rzik, Jon Liebers,	as X
Aufstellur Samsna	Spielernr.	T Z	5 24	10	12	8	1	2	3				17		15	5	24	10			1	9	9 \ 10 I	Neidha Kuttig, :	as, Th Sandro	omas)		X 10 X 12	©*	Liebers,	as X Heiko X
Aufstellur	Spielernr. spieler Spielstand	Z	5 24	2	12	8	1		1	6	8		17 10:7	15)		ъ 	24		4	8	9		9 \ 10 1 12 (Weidha Kuttig,∜ © Pilav	as, Th Sandro va, Fel	omas ix		X 10 X 12 X 15	© ★ Reut	Liebers, er, Thom	as X Heiko X as
Aufs	Spielern. Spielstand 1. 5. 2. 6.	T Z 5	5 24	2	12	8	1	2 Auszeit	1	6	8	10	17 10:7	15)	15 Auszeit	X	24		4	8	9	9 Ausze	9 \\ 10 12 (Neidha Kuttig, :	as, Th Sandro va, Fel er, Pas	omas ix scal		X 10 X 12 X 15	© ★ Reut	Liebers,	as X Heiko X as Iartin X
Aufs	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	T Z 5	5 24	2	12	8	1	Auszeit	1	6	8		17 10:7	15)	Auszeit	X	24		4	8	9		9 \\ 10 I 12 0 13 3 14 0	Weidha Kuttig, © Pilav Schlesi	as, Th Sandro va, Fel er, Pas tza, An	omas ix scal		X 10 X 12 X 15 X 16 X 17	© ★ Reut Teich Schu	Liebers, er, Thom nmann, M ller, Dust	as X Heiko X as Iartin X
Aufs	Spielern. Spielstand 1. 5. 2. 6.	T Z	5 24	2	12	8	1		1	6	8		17 10:7	15)		χ	24		4	8	9		9 \\ 10 \ 12 \ (13 \ 5 \\ 14 \ (24 \ 5 \)	Weidha Kuttig, © Pilav Schlesi Glombi ★ Kirsc	as, Th Sandro va, Fel er, Pas tza, An chner, S	omas ix scal		X 10 X 12 X 15 X 16 X 17 X 18	Reut Teich Schu	Liebers, er, Thom nmann, M ller, Dust	as X Heiko X as lartin X in X
Aufs	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.		5 24	2	12	8	1	Auszeit	1	6 unge			17 10:7	115)	Auszeit	X	24		4	8	9		9 V 10 I 12 (13 S 14 (24 S	Weidha Kuttig, © Pilav Schlesi Glombi ★ Kirso	nas, Th Sandro va, Fel er, Pas tza, An chner, S	omas ix scal iton Steve		X 10 X 12 X 15 X 16 X 17 X 18	Reut Teich Schu Roth Fuch	Liebers, er, Thom nmann, M ller, Dust e, Hanne s, Sven	as X Heiko X as lartin X in X
Aufs	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		(1	2		8		Auszeit	1 emerk	6 unge			17 10:7	15)	Auszeit	X			4 Ergel	8 bniss	9 e	Ausze	9 \\ 10 \ 12 \ (13 \) \(\text{Sit} \) \(\text{14} \) \(\text{C} \) \(\text{13} \) \(\text{S} \) \(\text{I} \) \(\text{13} \) \(\text{S} \) \(\text{I} \) \(\tex	Weidha Kuttig, © Pilav Schlesi Glombi ★ Kirso Libero	nas, Th Sandro va, Fel er, Pas tza, An chner, S	omas ix scal iton Steve		X 10 X 12 X 15 X 16 X 17 X 18 22 X A	Reut Teich Schu Roth Fuch	Liebers, er, Thom mann, M iler, Dust e, Hanne s, Sven	as X Heiko X as lartin X in X s Jonat X
Aufs	Spielernr. Spielstand		(1	2	12	8		Auszeit	1	6 unge			17 10:7	15)	Auszeit	X	В) SV Lir	4 Ergel	8 bniss	9 e Röhrso	Ausze	9 \\ 10 \ 1 12 \ (13 \ 5 14 \ (24 \ \) 13 \ 5 0 \ B \ (Weidha Kuttig, © Pilav Schlesi Glombi ★ Kirsc Libero Schlesi	as, Th Sandro va, Fel er, Pas tza, An chner, S er, Pas	omas o ix scal iton Steve		X 10 X 12 X 15 X 16 X 17 X 18 22 X A	Reut Teich Schu Roth Fuch Libe	Liebers, er, Thom nmann, M ller, Dust e, Hanne is, Sven ro e, Hanne	as X Heiko X as lartin X in X s Jonat X
Aufs	Spielernr. Spielstand		(1	2	12	8		Auszeit	1	6 unge			17 10:7	15)	Auszeit	X	B A W)SV Lir	4 Ergel	8 bniss B-W Daue	9 e Röhrsc	Ausze	9 10 1 12 0 14 14 0 14 14 0 14 14 0 14 14 0 14 14 0 14 14 0 14 14 0 14 14 14 0 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14	Weidha Kuttig, © Pilav Schlesi Glombi ★ Kirso Libero	as, Th Sandro va, Fel er, Pas tza, An chner, S er, Pas	omas o ix scal iton Steve		X 10 X 12 X 15 X 16 X 17 X 18 22 X A	Reut Teich Schu Roth Fuch	Liebers, er, Thom nmann, M ller, Dust e, Hanne is, Sven ro e, Hanne	as X Heiko X as lartin X in X s Jonat X
Aufs	Spielernr. Spielstand		(1	2	12	8		Auszeit	1	6 unge			17 10:7	15)	Auszeit	X	B A W 0) SV Lir	4 Ergel	8 bniss	9 Röhrsc r P 1 17 26	Ausze Ausze G W 0 1 1 0	9 10 1 12 0 13 3 14 0 14 0 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	Weidha Kuttig, © Pilav Schlesi Glombi ★ Kirsc Libero Schlesi	as, Th Sandro va, Fel er, Pas tza, An chner, S er, Pas	omas o ix scal iton Steve		X 10 X 12 X 15 X 16 X 17 X 18 22 X A	Reut Teich Schu Roth Fuch Libe	Liebers, er, Thom nmann, M ller, Dust e, Hanne is, Sven ro e, Hanne	as X Heiko X as lartin X in X s Jonat X
Aufs	Spielernr. Spielstand		(1	2	12	8		Auszeit	1	6 unge			17 10:7	15)	Auszeit	X	B A W 0 0 0 2 0 2 2) SV Lir G P 1 25 0 24 0 13	Ergel nda Satz 1 2 3	8 bniss B-W Daue 25 25 18	9 Röhrsc r P 1 17 26 25	Ausze Ausze G W 0 1 1 0 1 0	9 10 1 12 0 14 0 14 0 14 0 14 0 14 0 14 0	Weidha Kuttig, © Pilav Schlesi Glombi ★ Kirsc Libero Schlesi	as, Th Sandro va, Fel er, Pas tza, An chner, S er, Pas	omas o ix scal iton Steve		X 10 X 12 X 15 X 16 X 17 X 18 22 X A	Reut Teich Schu Roth Fuch Libe	Liebers, er, Thom nmann, M ller, Dust e, Hanne is, Sven ro e, Hanne	as X Heiko X as lartin X in X s Jonat X
Aufs	Spielernr. Spielstand		(1	2	12	8		Auszeit	1	6 unge			17 10:7	15)	Auszeit	×	B A W 0 0 0 2 0 2 2 0 0) SV Lir G P 1 25 0 24 0 13 1 25	Ergel nda Satz 1 2 3 4	8 bniss B-W Daue 25 25 18 19	9 Röhrso 17 26 25 12	Ausze Ausze Ausz	9 10 1 12 0 14 14 0 14 14 15 14 16 14 16 14 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16	Weidha Kuttig, © Pilav Schlesi Glombi ★ Kirsc Libero Schlesi	as, Th Sandro va, Fel er, Pas tza, An chner, S er, Pas	omas o ix scal iton Steve		X 10 X 12 X 15 X 16 X 17 X 18 22 X A	Reut Teich Schu Roth Fuch Libe	Liebers, er, Thom nmann, M ller, Dust e, Hanne is, Sven ro e, Hanne	as X Heiko X as lartin X in X s Jonat X
Aufs	Spielernr. Spielstand		(1	2	12	8		Auszeit	1	6 unge			17 10:7	15)	Auszeit	X	B A W 0 0 0 2 0 2 2 0 0 1 0) SV Lin G P 1 25 0 24 0 13 1 25 0 9	Ergel nda Satz 1 2 3 4	8 B-W Daue 25 25 18 19 14	9 Röhrso 17 26 25 12 15	Auszo Auszo G W 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1	9 1 12 (1 13 13 15 14 14 (1 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14	Weidha Kuttig, © Pilav Schlesi Glombi ★ Kirsc Libero Schlesi	as, Th Sandro va, Fel er, Pas tza, An chner, S er, Pas	omas o ix scal iton Steve		X 10 X 12 X 15 X 16 X 17 X 18 22 X A	Reut Teich Schu Roth Fuch Libe	Liebers, er, Thom nmann, M ller, Dust e, Hanne is, Sven ro e, Hanne	as X Heiko X as lartin X in X s Jonat X
Aufs	Spielernr. Spielstand		(1	2	12	8		Auszeit	1	6 unge			17 10:7	15)	Auszeit	X	B A W 0 0 0 2 0 2 2 0 0 1 0 5 2	SV Lin G P 1 25 0 24 0 13 1 25 0 9	4 Ergel nda Satz 1 2 3 4 5	8 B-W Daue 25 25 18 19 14 101	9 Röhrsc ir P (17 17 26 25 12 15 95	Ausze Ausz Au	9 10 1 12 0 13 13 15 14 0 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	Weidha Kuttig, © Pilav Schlesi Glombi ★ Kirsc Libero Schlesi	as, Th Sandro va, Fel er, Pas tza, An chner, S er, Pas	omas o ix scal iton Steve		X 10 X 12 X 15 X 16 X 17 X 18 22 X A	Reut Teich Schu Roth Fuch Libe	Liebers, er, Thom nmann, M ller, Dust e, Hanne is, Sven ro e, Hanne	as X Heiko X as lartin X in X s Jonat X
Aufs	Spielernr. Spielstand		(1	2	12	8		Auszeit	1	6 unge			17 10:7	115	Auszeit	X	B A W 0 0 0 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 0 5 2 Start:) SV Lin G P 1 25 0 24 1 25 0 9 2 96 16:00	Ergel nda Satz 1 2 3 4 5	B-W Daue 25 25 18 19 14 101 :: 17:53	9 Röhrso 17 26 25 12 15	Ausze	9 10 1 12 0 13 13 15 14 0 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	Weidha Kuttig, © Pilav Schlesi Glombi ★ Kirsc Libero Schlesi	as, Th Sandro va, Fel er, Pas tza, An chner, S er, Pas	omas o ix scal iton Steve		X 10 X 12 X 15 X 16 X 17 X 18 22 X A	Reut Teich Schu Roth Fuch Libe	Liebers, er, Thom nmann, M ller, Dust e, Hanne is, Sven ro e, Hanne	as X Heiko X as lartin X in X s Jonat X

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Bräuer, Matteo
 1

 2
 Bräuer, Paolo
 2

 Schr.
 Beck, John

Assist. Tietz, Brendan

Dokument erstellt: 18.11.2023 17:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP